1

关于深圳欧陆通电子股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市发行结果公告更正的说明

本公司于 2020年 8月 17日公告的《深圳欧陆通电子股份有限公司首次公开

发行股票并在创业板上市发行结果公告》中“二、网下比例限售情况”网下比例

限售 6 个月的股份数量及其占网下发行总量和占本次公开发行股票总量填报有

误，现将相关内容予以更正。

“二、网下比例限售情况”更正内容如下：

原内容为：

本次发行中网下比例限售 6个月的股份数量为 1,303,500股，占网下发行总

量的 10%，占本次公开发行股票总量的 5.15%。

更正后的内容为：

本次发行中网下比例限售 6个月的股份数量为 1,304,801股，占网下发行总

量的 10.01%，占本次公开发行股票总量的 5.16%。

除上述更正外，《深圳欧陆通电子股份有限公司首次公开发行股票并在创业

板上市发行结果公告》的其他内容不变，由此给投资者带来的不便，公司深表歉

意，敬请广大投资者谅解。

2

（此页无正文，为《关于深圳欧陆通电子股份有限公司首次公开发行股票并在创

业板上市发行结果公告更正的说明》盖章页）

深圳欧陆通电子股份有限公司

2020年 8月 19日